—
Neve & \Wege

Bali Mandala

Reisedauer
15 Tage ab/ bis Deutschland

Termine und Preise

Saisonzeiten:

A: 01.11.2016 - 30.06.2017
01.09.2017 - 31.10.2017
B: 01.07.2017 - 31.08.2017

Saisonpreise pro Person in Euro:

Doppelzimmer

Grundpreis im Doppelzimmer
Einzelzimmer- Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
inkl. Vollpension

Verlangerungstag im Einzelzimmer
inkl. Vollpension

Yoga & Meditationspaket
6 x 1,5 h Yoga & Meditation am Morgen

Enthaltene Leistungen

Preise 2016/2017

Reisenummer
7IDP0201

2.290
300

54

75

60

2.440
300

54

75

60

Linienflige in der Economy Class Frankfurt - Denpasar — Frankfurt ¢ Flughafentransfers in Bali *
13 Ubernachtungen in der gebuchten Zimmerkategorie * Vollpension, Tee, Kaffee und Wasser,

nicht-alkoholische Getrdnke ¢ 5 einstindige Massagen: balinesische Massage, Aromatherapie
oder Lomi-Lomi * 1 zweistindige Massage nach Wahl: Mandi Lulur (balinesische Massage mit

traditionellem balinesischem Blitenbad), Body Scrub und Peeling oder ayurvedischen Massage

Verlangerungstage ohne Wellness-Programm.

Nicht inbegriffen

Flughatengebihr, Individuelle Ausflige und Aktivitéten, Trinkgelder, VisumgebUhren

Wahlleistungen
o Rail & Fly: 70 Euro

o Gerne bieten wir lhnen Fluge in der Business Class oder ab lhrem Wunschflughafen an.

o Wahrend der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.

Am Getreidespeicher 11, D-53359 Rheinbach
Tel: +49-2226-1588-00, Fax: +49-2226-1588-070

mail:info@neuewege.com, www.neuewege.com



